砌筑工程劳务承包合同
甲方：云南景顺建设工程有限公司(简称甲方)
乙方：身份证号：
为了将甲方把该项目的所有砌体工程分包给乙方(包括线条及造型)。为明确双方职责，经双方共同协商，特订如下劳务协议：
一、工程名称：三盛商贸城工程
二、承包范围：地下室至天面所有砌体。
三、承包方式：
四、施工工期：结合甲方的施工工期及进度，按时完成任务，并保证自进场之日起，20_.12.30完成所分部/项工程。
五、质量标准：达到国家验收规范标准(砌体分/项部工程)，反工部分由乙方负责及赔偿材料款。
六、承包单价：
按面积元/㎡结算。
七、付款方式：
每月完成工程量后甲方支付乙方工程进度款75%，余款%在工程验收合格后的天内付清。
八、甲方职责：
1、负责对乙方办理用工合同、花名册、交底等符合用工规定的文件。乙方必须给予配合及提交相关个人身份证复印件、盖拇指印等相关资料。
2、负责在开工前对乙方进行图纸、安全、质量技术交底，并定时召开班组协调会。
3、甲方不提供工人做饭等用电炒锅等大功率电器。
4、负责协调各施工班组在施工中的相互交叉配合。
5、负责与建设、地勘、设计、监理、质检等单位的协调工作。
6、木工机械，电源由专职电工搭接至配电箱。配电箱外的电缆线由乙方自理，包括夜间加班时所用线缆，灯具等。
九、乙方职责：
1、施工班组必须从甲方现场工长、安全工长统一安排指挥，必须严格按图纸及相关规范要求进行施工，不能随便更改图纸。
2、严格执行国家颁发的《施工验收规范》、《建筑安装安装质量检验标准》及《建筑安装工程施工工艺及操作规程》。
3、严格遵守项目部制定的施工现场规章制度，不准酗酒闹事、打架斗殴和称王称霸，违者将重罚。在现场工地打架者，双方各罚款500元，班组负责人罚款300元，对施工造成严重后果和重大经济损失者，移交公安机关处理，项目部将从重处罚并强制性驱逐出场，处罚金额在保证金中和工程款中扣除。
4、甲方必须保证安全设施齐全完好，如安全设施不定期完善或存在隐患，乙方有权拒绝施工，拒绝违章指挥作业并及时向甲方提出改进措施，待完全设施完善后在继续施工。否则，造成安全事故一切后果由乙方负责、另外：乙方原因造成对他人的伤、亡、残所产生的费用乙方负责。
5、乙方在施工中必须按甲方的安全技术要求或国家有关安全技术施工规范要求进行操作，特殊工种必须持证上岗。否则，造成一切后果由乙方负责。
6、如工程质量不符合要求，乙方负责无偿整修或返工，如乙方造成材料损失的，甲方从乙方承包的工程款重扣材料费，由此造成的一切损失由乙方负责。
7、乙方完不成甲方的下达的当月生产任务，甲方应协同乙方查找原因，制定计划，拿出补救措施，连续两次完不成甲方下达的生产任务，甲方有权终止合同，乙方必须两天退场，甲方不再做任何解释，也不支付任何费。
8、乙方必须在确保质量的前提下，降低工程成本，节约材料。如乙方故意浪费材料，甲方根据情节轻重进行处罚或终止合同。节经约材料在损耗范围内，甲方按节约款给奖。
9、承包负责人必须保持至少有一个人在工地现场，如需外出，预先向甲方负责人请假允许后方可，否则一次扣款200元。
10、乙方负责外来人口暂住，计生费等。
11、结账或借款，甲方只认乙方负责人。
12、安全指标：无死亡。无重伤、无轻伤。
13、合同一经签订，双方不得悔改。如乙方在施工过程中故扯皮、捣乱(包括以单价太低等因素为由)而停工，甲方可以无条件驱逐乙方出场，并以工程产值得70%结算给乙方，乙方负责赔付，因乙方停工所造成的一切经济损失。
14、乙方必须配备有相应职称的专业技术管理人员1名以上，并将施工组织机构人员列表上报甲方，并明确分工和职责。
15、乙方在执行甲方指令时，如对甲方指令有不同意见，可向甲方书面提出，在甲方批复意见后，按批复意见执行。但在甲方未批复前，仍按原指令执行。
16、乙方不得将工程转包给别人，否则甲方有权终止合同，并按乙方违约清场。
十、其他事项：
1、面积的计算方法按规定进行计算，如有争议部分双方共同到省造价咨询，以咨询答复为准。
2、未尽事宜，双方友好协商解决，如有相互抵触，服从国家有关规定。
3.本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。本合同具有法律效力。
甲方：乙方：
代表：代表：
20_年月日